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COMISIÓN EJECUTIVA

Nº ENTIDAD PERSONA

1 Kutxabank Javier Larrañaga

2 Nerea Begoña

3 Petronor Ana Beobide

4 Tecnalia Jesús Valero

5 Confebask Tamara Yagüe

6 Gobierno Vasco / Eusko Jaurlaritza - DESMA Arantxa Tapia

7 Iberdrola Asis Canales

8 Mondragon Corporación Iñigo Ucin

9 Sener Óscar Juliá

10 UPV/EHU Eva Ferreira

11 Sisteplant Ana Santiago

12 Gestamp María José Armendáriz

13 Euskaltel Xabier Iturbe

14 Asier Alea

15 Gobierno Vasco - Lehendakaritza Cristina Uriarte

16 Manuel Salaverria
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Presidente Manuel Salaverria

Vicepresidente (Empresa) Asis Canales Iberdrola

Vicepresidenta (Ciencia) Eva Ferreira UPV/EHU

Vicepresidente (Tecnología) Jesús Valero Tecnalia

Vicepresidenta (Sociedad) Nerea Begoña

Vicepresidenta (Administración) Cristina Uriarte Gobierno Vasco - Lehendakaritza

Secretaria Olatz Fernández

Tesorero Javier Larrañaga Kutxabank
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J.D. / PERSONAS REPRESENTATIVAS

Nº PERSONA

1 Begoña San Miguel

2 Isabel Iturbe

3 Manu Salinero

4 Asier Alea

5 Nerea Begoña

6 Mikel Barandiaran

7 Olatz Fernández

8 Jorge Unda

9 Jon Azua

10 Jon Fernández

11 Juan I. Pérez Iglesias

12 Juanjo Álvarez

13 Mar Mendibe

14 Alex Belaustegi

15 Manuel Salaverria

JUNTA DIRECTIVA / EMPRESAS

Nº ENTIDAD PERSONA

1 Iberdrola Asis Canales

2 Gestamp Mª José Armendáriz

3 BCARE Soraya Romo

4 Mondragon Corporación Iñigo Ucín

5 Sener Óscar Juliá

6 Sisteplant Ana Santiago

7 Euskaltel Xabier Iturbe

8 Kutxabank Javier Larrañaga

9 Irizar Imanol Rego

10 Aernova Hipólito Suárez

11 Virtualware Unai Extremo

12 Multiverse Román Orus

13 CIE José Esmoris

14 Petronor Ana Beobide

15 ITP Carlos Alzola
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JUNTA DIRECTIVA / RVCTI

Nº ENTIDAD PERSONA

1 Tecnalia Jesus Valero

2 Tekniker Luis Uriarte

3 Ikerlan Ion Etxeberria

4 BRTA Rikardo Bueno

5 Vicomtech Julián Flórez

6 DIPC Ricardo Díez Muiño

7 BCAM José Antonio Lozano

8 UPV/EHU Eva Ferreira

9 Mondragon Unibertsitatea Vicente Atxa

10 Euskalit José Luis Díaz Manrique

11 Universidad de Deusto Juan José Etxeberria

12 CIC Biogune José María Mato

13 CIC Nanogune José M. Pitarke

14 CIC Energigune Nuria Gisbert

15 Ikerbasque Fernando Cossío
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JUNTA DIRECTIVA / INSTITUCIONES

Nº ENTIDAD PERSONA

1 Gobierno Vasco / Dpto. de Desarrollo Económico, Sostenibilidad y Medio Ambiente Arantxa Tapia

2 Gobierno Vasco / Presidencia-Lehendakaritza Cristina Uriarte

3 Gobierno Vasco / Departamento de Salud Miren Gotzone Sagardui

4 Gobierno Vasco / Departamento de Educación Jokin Bildarratz

5 Diputación Foral de Bizkaia Ainara Basurko

6 Diputación Foral de Gipuzkoa Ane Insausti

7 Diputación Foral de Araba Saray Zárate

8 SPRI - Agencia Vasca de Desarrollo Empresarial Aitor Urzelai

9 Gobierno Vasco / Departamento Cultura y Politica Linguística Bingen Zupiria

10 Confebask Tamara Yagüe

11 CCOO Dolores García

12 Eudel Esther Apraiz

13 Orkestra Iván Martén

14 Eusko Ikaskuntza Manu Olariaga

15 Cámaras de Comercio Gregorio Rojo

Junta
Directiva
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